nes suscipere ac in illis ministrare ac di-

vinis laudibus et obsequiis vacare liceret,

propler praemissas el alias rationabiles

causas cupiant supradieli visilatores et

fratres aliquibus ex eis apostolica nostra

auclorilale licenliam sacros ordines su-

scipiendi ac in illis etiam in altaris mi-

nisterio ministrandi et sacris servitiis se

mancipandi benigne concedi: nos illorum

pium desiderium buiusmodi , ad divini

cullus augmentum et eorum Congregatio-

nis decorem el incremenlum inlendens,

summopere in Domino commendantes,

1 Litterae huiusmodi Greg. XIV et Clem. Vili

non extant in Bull. Main. (R. t.).
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considerai!tesque non posse religiosos ma-

lori cum fructu Dei obsequiis vacare,

quam per divinarum litterarum scientiam,

per altaris ministerium el divinorum of-

fìciorum usum; et propterea piis eorum

votis favorabiliter annuere, illosque spe-

cialibus favoribus et gratiis prosequi vo-

lentes, necnon decreti et litterarum Gre-

gorii et Clementis praediclarum lotos le-

nores, perinde ac si de verbo ad verbum

insererentur, praesentibus prò piene et

suffìcienter expressis ac ad verbum inser-

tis habentes, necnon singulares eiusdem

Congregalionis personas a quibusvis ex-

communicalionis, suspensionis et- inter-

dicti , aliisque ecclesiasticis sententiis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si quibus

quomodolibet innodalae existunt, ad ef-

fectum praesentium dumtaxat consequen-

dum, harum serie absolventes et absolutos

fore censentes: supplicationibus eorum-

dem visitatorum, superiorum et religio-

sorum nomine, per dileclum filium Isi-

dorum Venetum, fratremetprocuratorem

generalem dictae Congregalionis, nobis

super hoc humililer porrectis inclinati :

ex voto venerabilium fralrum noslrorum

S. R. E. cardinalium super consultatio-

nibus et negotiis Episcoporum et Regula-

rium deputalorum, quibus hoc negotium

examinandum et nobis referendum com-

misimus, in primis el ante omnia decre-

tum et litteras Gregorii et Clementis

praedecessorum supradictas, in quantum

praesentibus adversanlur, aucloritate apo-

stolica, tenore praesentium, perpetuo re-

vocamus et annullamus, et suspensionem

ab executione ordinum, ut praeferlur,

factam, omnibus et singulis eiusdem Con-

gregationis religiosis, qui adordines etiam

sacros et presbyteralus, alias tamen ri te,

promoti extiterunt, ita ut quilibet eorum

in susceptis ordinibus deinceps
,
quoad